
出版健保５施発第３１号 

令和５年１０月１８日 

 

 

事 業 主 各位 

 

 

出版健康保険組 合 

理 事 長 高 井 昌 史 

（公 印 省 略） 

 

 

令和５年度ミニマラソン大会開催のご案内 

 

 平素は当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度体育行事の一環として、標記大会を別紙要綱のとおり開催い

たします。 

 今年度は、箱根駅伝予選会でコースの一部として使用されている昭和記念公園

を会場にミニマラソン大会として開催いたします。 

 また、今大会は自己記録に挑戦する方や、気軽にジョギングを楽しむ方々が安

心してご参加いただけるよう公園内のコースとなっております。 

 つきましては、貴事業所の皆さまが一人でも多くご参加いただけますよう、周

知方よろしくお願い申しあげます。 

 

 

（担当：保健事業部 保健施設事業課） 


